
OBČERSTVENÍ

Sladké -  dle  denní  nabídky

Koláč  dne s  láskou pečený 59  Kč
Domácí  koláč  129 Kč
Domácí  galetka 129 Kč
Domácí  dort   149 Kč
 
Koláč  „květ“  v išeň/puding 85  Kč
Croissant  máslový  60  Kč
Croissant  mandlový 85  Kč
Croissant  nugátový 85  Kč

Croissant  s  domácí  marmeládou a  máslem  95  Kč

Slané -  dle  denní  nabídky

Řemeslný kváskový chléb  99  Kč    
s  domácí  tuňákovou/vaj íčkovou pomazánkou 
Řemeslný  kváskový chléb  99  Kč 
s  domácí  škvarkovou pomazánkou
Řemeslný kváskový chléb s  domácí  pašt ikou 99  Kč

Teplá j ídla  -  dle  denní  nabídky

Domácí  polé vka s  chlebem 99 Kč
Míchaná domácí  vaj íčka s  chlebem 129 Kč
Teplé  j íd lo  129 Kč

Další  nabídka

Řemeslný kváskový chléb 150 Kč
Domácí  čerstvá vejce  10  ks  90  Kč

Každý den pro vás pečeme čerstvé domácí  sladké i  s lané koláče 
nebo dorty.  Vše jako od babičky -  z  kvalitních,  čerstvých surovin.
Vše  nabíz íme i  s  sebou.

D e s i g n  c o r n e r  s h o p

w w w . r a d u a c r y s t a l . c z

VÝŠKA:  9,7  cm |  PRŮMĚR: 8  cm |  OBSAH: 150 ml  |  VÁHA SKLENKY/SVÍČKY: 
553 g  |  DOBA HOŘENÍ:  56 HODIN

BEZOLOVNATÝ KŘIŠŤÁL.  SVÍČKA JE RUČNĚ ODLÉVANÁ.
LZE VYMÝT A ZNOVU POUŽÍT.

Hořící svíčku nikdy
nenechávejte bez
dozoru.

Umísťujte svíčky ve
vzpřímené poloze.

Hořící svíčku umístěte 
mimo dosah dětí
a domácích zvířat.

Před zapálením upravte 
knot na délku asi 1 cm.

Mezi hořícími svíčkami 
vždy ponechte nejméně 
5 cm.

Plamen vždy uhaste.
Nesfoukávejte ho.

Hořící svíčku nenechá-
vejte na nebo v blízkosti 
předmětů, které se mohou 
snadno vznítit.

Neumísťujte svíčky
do průvanu.

V roztaveném vosku nene-
chávejte zápalky ani jiné 
úlomky, aby nedošlo
k rozšíření ohně.

Neumísťujte svíčky blízko 
zdroje tepla.

Dodržujte bezpečnostní 
pokyny.

w w w . r a d u a c r y s t a l . c z OTEVÍRACÍ  
DOBA                  

PO - PÁ  
9:00 - 18:00

NÁPOJE
Káva

Ristretto  55  Kč
Espresso  55  Kč
Espresso Lungo  55  Kč
Espresso Double  68  Kč
Americano 55  Kč
Cappuccino 65  Kč
Espresso Macchiato 60  Kč
Flat  White  80  Kč
Caffe  Latte  85  Kč
Espresso Tonic  89  Kč
Teplé našlehané mléko 10  Kč
Teplé našlehané alternativní mléko 20 Kč

Teplé  nápoje

Čaj  z  čerstvé  máty  68  Kč
Čaj  z  čerstvého zázvoru 68  Kč
Černý čaj  68  Kč
Ovocný čaj  68  Kč
Chai  latte  73  Kč
Kakao 79  Kč
Horká čokoláda 79  Kč
Med 20 Kč

Nealkoholické nápoje

Karafa  vody neperl ivé  19  Kč
Karafa  vody per l ivé  24  Kč
Be zinková/se zónní  domácí  l imonáda  68  Kč
Mal inová l imonáda 68  Kč
BIO pomerančový/mandarinkový f resh 79  Kč

Alkoholické nápoje  0,15 dcl

Víno bí lé  Quercus,  S ivo Pinot  70  Kč
Rulandské bí lé  89  Kč
Rulandské šedé 89  Kč
Chardonnay Obel isk  89  Kč
Sauvignon 89  Kč
Velt l ínské zelené 92  Kč
Merlot  145 Kč
Krasno Orange 145 Kč
Prosecco rosé   129 Kč
Prosecco bí lé    139  Kč
Aperol  119 Kč

Láhve vína i  prosecca možno zakoupit s sebou.


